
“Skolas somas” 
ekskursija

27. februārī.

Kl. audz. Zane Vilne



Gids mūs aizveda uz nodarbību telpu, kur 

gaidīja iespaidīga auguma caurspīdīgs 

cilvēks.

Uzzinājām, kas mums kur atrodas un 

vairāk par plaušām.

Bija iespaidīgi salīdzināt veselas un 

nopīpētas plaušas...



Gids atraktīvā stāstījumā ilustrēja gan 

iemeslus sākt smēķēt, gan iemeslus beigt 

smēķēt.

Redzējām tās daudzās indes, kas slēpjas 

cigaretē.

Uzzinājām viltības, ko lieto cigarešu 

ražotāji, piemēram, govs urīnā izmērcēts 

papīrs tiek likts tabakas vietā!



Daudz tika runāts par it kā nevainīgo 

elektronisko cigareti.

Saistošs bija stāstījums par ūdenspīpi.

Visi šie smēķēšanas veidi ir KAITĪGI!

Gids mums novēlēja labu veselību un lai 

mums patīk tas, ko redzam spogulī.



Pēc nodarbības bija iespēja pašiem 

apskatīt visu muzeja ekspozīciju.

Secinājumi:

 Ieguvām vielu pārdomām.

Šī nav lieta, kurā iegūt pieredzi.

Pastāstīsim saviem pazīstamajiem 

pīpmaņiem par redzēto.


